
Avis d'appel public à concurrence

Mairie de Bauvin
PRESTATIONS DE TRANSPORT DANS

LE CADREDES ACTIVITÉS SCOLAIRES,

PÉRISCOLAIRES ET DE LOISIRS
Nom et adresse officiels de l'organisme acheteur : Mairie de Bau-
vin. Correspondant : Monsieur Louis-Pascal LEBARGY, 35 Rue Jean
Jaurès, https://www.marchespublics.pro:443/1388 59221 Bauvin - Tél. :
0320181126, Courriel : marchespublics@villedebauvin.fr. Adresse Inter-
net du pouvoir adjudicateur : https://www.villedebauvin.fr/ Adresse Inter-
net du profil d'acheteur : https://www.marchespublics.pro:443/2187. Type
d'organisme : Commune.
Objet du marché
PRESTATIONS DE TRANSPORT DANS LE CADRE DES ACTIVITÉS
SCOLAIRES, PÉRISCOLAIRES ET DE LOISIRS .
Type de marché
Services.
Classification C.P.V
Objet Principal : 60172000-4

Refus des variantes.
Présentation des lots
Possibilité de présenter une offre pour : l'ensemble des lots. Lot 1 - PRES-
TATIONS DE TRANSPORT DANS LE CADRE DES ACTIVITÉS SCO-
LAIRES Lot 2 - PRESTATIONS DE TRANSPORT DANS LE CADRE
DES ACTIVITÉS PÉRISCOLAIRES ET DE LOISIRS
Conditions relatives au marché
Unité monétaire utilisée : l'euro Les candidatures et les offres seront en-
tièrement rédigées en langue française ainsi que les documents de pré-
sentation associés.
Durée du marché : à compter du 04 juillet 2022 et jusqu'au 31 août 2024
Critères d'attribution
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des
critères énoncés dans le règlement de la consultation (lettre d'invitation,
cahier des charges...)
Type de procédure
Procédure adaptée.
Délais
Date limite de réception des offres : 17 mai 2022 à 12 heures. Délai mi-
nimum de validité des offres : 90 jours à compter de la date limite de
réception des offres.
Autres renseignements
Numéro de référence attribué au marché par le pouvoir adjudica-
teur/l'entité adjudicatrice : 2022m001
Adresse(s) complémentaire(s)
Adresse auprès de laquelle des renseignements complémen-
taires peuvent être obtenus : Mairie de Bauvin. Correspon-
dant : M LEBARGY Louis-Pascal , 35 Rue Jean Jaurès, https://
www.marchespublics.pro:443/1388, 59221 Bauvin, Tel : 0320181126
- Courriel : marchespublics@villedebauvin.fr. Adresse internet (url) :
https://www.villedebauvin.fr/
Date d'envoi du présent avis
21 avril 2022.


